REGISTERED NUMBER: 04171401 (England and Wales)

Group Strategic Report,

Report of the Directors and

Consolidated Financial Statements

For The Year Ended 30 September 2017

for

Metia Group Limited

THURSDAY

A26 28/06/2018
COMPANIES HOUSE

#7!

	Page
Company Information	1
Group Strategic Report	2
Report of the Directors	4
Report of the Independent Auditors	5
Consolidated Income Statement	7
Consolidated Other Comprehensive Income	8
Consolidated Statement of Financial Position	9
Company Statement of Financial Position	10
Consolidated Statement of Changes in Equity	11
Company Statement of Changes in Equity	12
Consolidated Statement of Cash Flows	13
Notes to the Consolidated Statement of Cash Flows	14
Notes to the Consolidated Financial Statements	15

DIRECTORS:

S A Ellis

P Burcher M J White

SECRETARY:

E R Ellis

REGISTERED OFFICE:

77 Shaftesbury Avenue

London W1D 5DU

REGISTERED NUMBER:

04171401 (England and Wales)

AUDITORS:

Giess Wallis Crisp LLP Registered Auditor 10-12 Mulberry Green

Old Harlow Essex CM17 0ET

BANKERS:

Coutts & Co 188 Fleet Street

London EC4A 2HT

Group Strategic Report For The Year Ended 30 September 2017

The directors present their strategic report of the Company and the Group for the year ended 30th September 2017.

BUSINESS OVERVIEW

Founded in 1988, Metia is an independent marketing agency serving leading global brands worldwide. Our purpose is to be an essential business partner to client organisations by providing customer-focused marketing that is authentic, innovative and measurable.

We do this at scale, using technology platforms and audience expertise. Metia is an international business with offices in London, Seattle, Austin, and Singapore. In the past two years we have successfully delivered marketing programmes into more than 88 countries and in 39 languages.

Today we employ over 140 highly skilled digital marketing professionals including developers, designers, UX specialists, copywriters, editors, project managers, data analysts, systems architects, insight, analytics and marketing consultants. Metia extends its delivery capability through our Global Content Network, a retained team of subject matter specialists who provide their services on a part-time basis. Our multi-disciplinary teams enable us to deliver highly integrated and effective performance marketing campaigns at scale.

REVIEW OF THE BUSINESS

Metia has a record of profitable organic growth and expansion. This is made possible by our enviable record of maintaining long-term client relationships, evidenced by an average tenure with our top eight global clients in excess of ten years, and also by attracting new client brands through our innovative and differentiated service offerings.

Total reported revenue grew to £16.43 million, a 19.8% increase on 2016 revenue of £13.71 million. This increase was driven by strong growth in our international operations across the United States, Asia and continental Europe which together grew by 32.6% to £10.72 million (2016: £8.08 million). UK revenue increased slightly by 1.4% to £5.71 million from £5.63 million in 2016.

Metia continues to invest in talent and technology to support our core digital and demand marketing capabilities, and grow our client relationships. During the year, we extended our product offerings around Insight (data science and analytics), Demand and Content. Since the year end we have continued to augment these offerings and invested further in differentiated systems and tools to support them. Our Customer Resonance System (CRS) is being used by both existing and new clients, including some of the world's largest brands, to measure the gap between their corporate content and their customer's conversations. Our Performance Benchmark Index (PBX) has been used at scale to drive substantial performance improvement in multi-country digital marketing campaigns.

We have recruited specialist experts to work with our clients and teams to integrate these capabilities into customer programmes. We continue to grow our team and capabilities in these and other new areas of innovation.

Our underlying profitability, as measured on an EBITDA basis (operating profit excluding tax, depreciation and interest), was broadly comparable to prior year at £0.91 million (2016: £0.91 million). Reported operating profit was £0.73 million for the year (2016: £0.74 million).

Metia's balance sheet remains strong with cash balances at year end of £3.10 million (2016: £2.44 million), zero debt and a liquidity cover of 286.4% (2016 257.6%).

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The Group seeks to maximise revenue and profitability while taking a sensible approach to risk. We aim to be diverse in our revenue streams, including the contributions from individual clients and geographic territories. We manage our cash reserves conservatively, retaining considerable positive balances.

EMPLOYEE INVOLVEMENT AND EQUAL OPPORTUNITIES

Metia places considerable value on the involvement of its employees and has continued its previous practice of keeping them informed on matters affecting them as employees and on the various factors affecting the performance of the Group. Metia is an equal opportunities employer and does not discriminate against any current or potential employees on any basis.

We are hugely grateful for the hard work of all the talented Metia people around the world over the last twelve months; their passion, creativity and innovation makes us what we are.

Group Strategic Report For The Year Ended 30 September 2017

OUTLOOK

Our reputation as a thought leader in our areas of specialization continues to gain recognition in the market. The continued profitable growth of the business during 2017 both domestic and international, allied with the investment in new service offerings and specialist capabilities, has given Metia a strong platform for the future. We remain excited by the considerable potential we see ahead.

ON BEHALF OF THE BOARD:

S A Ellis - Director

28 June 2018

Report of the Directors For The Year Ended 30 September 2017

The directors present their report with the financial statements of the company and the group for the year ended 30 September 2017.

DIVIDENDS

No dividends are to be paid in the year ended 30th September 2017.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 October 2016 to the date of this report.

S A Ellis

P Burcher

Other changes in directors holding office are as follows:

L W McKeever - appointed 1 April 2017

M J White was appointed as a director after 30 September 2017 but prior to the date of this report.

L W McKeever ceased to be a director after 30 September 2017 but prior to the date of this report.

Consolidated Income Statement For The Year Ended 30 September 2017

	Notes	2017 £	2016 £
TURNOVER	3	16,426,508	13,712,808
Cost of sales		4,138,881	3,188,294
GROSS PROFIT		12,287,627	10,524,514
Administrative expenses		11,555,731	9,785,158
OPERATING PROFIT	5	731,896	739,356
Interest receivable and similar income		668	949
PROFIT BEFORE TAXATION		732,564	740,305
Tax on profit	6	103,807	166,072
PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR		628,757	574,233
Profit attributable to: Owners of the parent		628,757	574,233

Consolidated Other Comprehensive Income For The Year Ended 30 September 2017

Notes	2017 £	2016 £
PROFIT FOR THE YEAR	628,757	574,233
OTHER COMPREHENSIVE INCOME Exchange rate movement Income tax relating to other comprehensive income	(119,719) 	347,472
OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR, NET OF INCOME TAX	(119,719)	347,472
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR	509,038 =	921,705
Total comprehensive income attributable to: Owners of the parent	509,038	921,705

Consolidated Statement of Financial Position 30 September 2017

•		201	7	201	6
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	9		312,549		359,507
Investments	10				
			312,549		359,507
CURRENT ASSETS					
Debtors	11	3,568,145		3,749,005	
Cash at bank and in hand	12	3,103,954		2,440,711	
		6,672,099		6,189,716	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	13	2,329,287		2,402,900	
NET CURRENT ASSETS			4,342,812		3,786,816
TOTAL ASSETS LESS CURRENT			-		
LIABILITIES			4,655,361		4,146,323
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	14		7,123		7,123
Capital redemption reserve	15		2,877		2,877
Other reserves	15		376,184		495,903
Retained earnings	15		4,269,177		3,640,420
SHAREHOLDERS' FUNDS			4,655,361		4,146,323

The financial statements were approved by the Board of Directors on 28 June 2018 and were signed on its behalf by:

S A Ellis - Director

Company Statement of Financial Position 30 September 2017

		2017	,	2016	;
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Tangible assets	9		-		-
Investments	10		24,718		24,718
			24,718		24,718
CURRENT ASSETS					
Debtors	11	-		550,000	
Cash at bank	12	420,064		674,492	•
		420,064		1,224,492	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	13	58,179		834,249	
NET CURRENT ASSETS			361,885		390,243
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			386,603 		414,961
CAPITAL AND RESERVES	4.4		7.400		7.400
Called up share capital	14		7,123		7,123
Capital redemption reserve	15		2,877		2,877
Retained earnings	15		376,603		404,961
SHAREHOLDERS' FUNDS			386,603		414,961
Company's (loss)/profit for the financial	year		(28,358)		844,756

The financial statements were approved by the Board of Directors on 28 June 2018 and were signed on its behalf by:

S A Ellis - Director

Consolidated Statement of Changes in Equity For The Year Ended 30 September 2017

	Called up share capital £	Retained earnings £	Capital redemption reserve £	Other reserves £	Total equity £
Balance at 1 October 2015	7,123	3,846,043	2,877	148,431	4,004,474
Changes in equity Dividends Total comprehensive income	<u>-</u>	(779,856) 574,233	<u>. </u>	347,472	(779,856) 921,705
Balance at 30 September 2016	7,123	3,640,420	2,877	495,903	4,146,323
Changes in equity Total comprehensive income		628,757		(119,719)	509,038
Balance at 30 September 2017	7,123	4,269,177	2,877	376,184	4,655,361

Company Statement of Changes in Equity For The Year Ended 30 September 2017

	Called up share capital £	Retained earnings £	Capital redemption reserve £	Total equity £
Balance at 1 October 2015	7,123	340,061	2,877	350,061
Changes in equity Dividends Total comprehensive income		(779,856) 844,756	-	(779,856) 844,756
Balance at 30 September 2016	7,123	404,961	2,877	414,961
Changes in equity Total comprehensive income		(28,358)	<u>-</u>	(28,358)
Balance at 30 September 2017	7,123	376,603	2,877	386,603

Consolidated Statement of Cash Flows For The Year Ended 30 September 2017

Notes	2017 £	2016 £
Cash flows from operating activities	ı.	.
Cash nows from operating activities Cash generated from operations 1 Tax paid	959,042 (51,756)	1,052,158 (447,066)
Net cash from operating activities	907,286	605,092
Cash flows from investing activities	(400 474)	(400.074)
Purchase of tangible fixed assets	(126,171) 1,177	(406,274)
Sale of tangible fixed assets Exchange differences	1,177	-
Interest received	668	949
Net cash from investing activities	(124,324)	(405,325)
Cash flows from financing activities		
Equity dividends paid	-	(779,856)
Net cash from financing activities	-	(779,856)
Increase/(decrease) in cash and cash equivale Cash and cash equivalents at beginning	ents 782,962	(580,089)
of year 2	2,440,711	2,673,328
Effect of foreign exchange rate changes	.(119,719)	347,472
Cash and cash equivalents at end of year 2	3,103,954	2,440,711

•	2017	2016
	£	£
Profit before taxation	732,564	740,305
Depreciation charges	173,127	168,580
Profit on disposal of fixed assets	(1,177)	-
Movement in provisions	-	(100,000)
Finance income	(668)	(949)
	903,846	807,936
Decrease/(increase) in trade and other debtors	237,286	(482,966)
(Decrease)/increase in trade and other creditors	(182,090)	727,188
Cash generated from operations	959,042	1,052,158

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Statement of Cash Flows in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Statement of Financial Position amounts:

Year ended 30 September 2017	30/9/17 £	1/10/16 £
Cash and cash equivalents	3,103,954	2,440,711
Year ended 30 September 2016	30/9/16	1/10/15
Cash and cash equivalents	£ 2,440,711	£ 2,673,328
See to the see to additional to	=======================================	======

1. STATUTORY INFORMATION

Metia Group Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the General Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Basis of consolidation

The company and its subsidiaries comprise a medium sized group. The company has therefore prepared group accounts including 100% of its subsidiaries.

The company and its subsidiaries have uniform accounting policies. The subsidiary companies prepare their accounts in the local currency. The group accounts have been prepared using the rate ruling at the balance sheet date to retranslate the accounts into Sterling in accordance with FRS 102 in order to consolidate. The profit and loss is translated at an average rate throughout the year.

The group has also taken advantage of the reduced disclosure provisions of FRS8.

The group has also taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting standard 8 Related party disclosures, not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Significant judgements and estimates

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

There are no estimates and assumptions which have had a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Improvements to property - 33% on cost
Plant and machinery - 20% on cost
Fixtures and fittings - 33% on cost
Computer equipment - 33% on cost

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11:'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's statement of financial position when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other receivables and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade and other payables, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss In finance costs or finance income as appropriate unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value though profit or toss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Consolidated Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the statement of financial position date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the statement of financial position date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Hire purchase and leasing commitments

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The group operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the group's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Management of liquid resources

Liquid resources comprise cash at bank and in hand, debtors, demand deposits with banks and other financial institutions, short-term, highly liquid investments that are readily convertible into known amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value, having been within three months of maturity at acquisition.

J. IUNIOVLI	3.	TURNOVER
-------------	----	----------

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the group.

An analysis of turnover by class of business is given below:

		2017 £	2016 £
	United Kingdom	5,709,045	5,629,747
	Europe	337,972	447,920
	Rest of the World	10,379,491	7,635,141
		16,426,508	13,712,808
4.	EMPLOYEES AND DIRECTORS		
••		2017	2016
		£	£
	Wages and salaries	8,150,279	6,201,122
	Social security costs	760,281	630,453
	Other pension costs	33,686	25,695
		8,944,246	6,857,270
	The average number of employees during the year was as follows:		
		2017	2016
	Management	8	8
	Administration	11	10
	Production	66	56
	Selling	55	44
		140	118
			===

The average number of employees by undertakings that were proportionately consolidated during the year was 140 (2016 - 118).

Directors' remuneration	2017 £ 359,000	2016 £ 209,000
Information regarding the highest paid director is as follows:	2017	2016
Emoluments etc	£ 259,000	£ 109,000

5. **OPERATING PROFIT**

The operating profit is stated after charging/(crediting):

	2017	2016
	£	£
Other operating leases	805,060	1,039,181
Depreciation - owned assets	173,129	168,580
Profit on disposal of fixed assets	(1,177)	-
Auditors' remuneration	24,000	22,385
Foreign exchange differences	42,655	(134,680)

6.	TAXATION			
	Analysis of the tax charge			
	The tax charge on the profit for the year was as follows:			
			2017	2016
	Command Agos		£	£
	Current tax: UK corporation tax		77,123	_
	Foreign tax		26,684	166,072
				 -
	Toy on profit		103,807	166,072
	Tax on profit		=====	====
	Reconciliation of total tax charge included in profit and loss The tax assessed for the year is lower than the standard rate explained below:		tax in the UK. Th	ne difference i
			2017	2016
			£	£
	Profit before tax		732,564	740,305
	Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK	of 10%	=====	•
	(2016 - 20%)	01 1976	139,187	148,061
	Effects of:			(04.400)
	Capital allowances in excess of depreciation Depreciation in excess of capital allowances		14,396	(21,496)
	Utilisation of tax losses		(45,286)	(49,382)
	Effect of tax rate change		1,972	_
	Adjustment to tax charge in respect of previous periods for	r overseas		
	earnings		(6,462)	88,889
	Total tax charge		103,807	166,072
	Tax effects relating to effects of other comprehensive incom	ıe	=======================================	
		Cross	2017 Tox	Nas
		Gross £	Tax £	Net £
	Exchange rate movement	(119,719)	-	(119,719)
		=	=====	====
			2016	
		Gross	Tax	Net
	Cook and a rate mayor and	£	£	£
	Exchange rate movement	347,472	=	347,472 ———
7.	INDIVIDUAL INCOME STATEMENT			
	As resmitted by Section 409 of the Companies Act 2006, the L	naama Statama	nt of the naront	
	As permitted by Section 408 of the Companies Act 2006, the I presented as part of these financial statements.	ncome Stateme	int of the parent of	company is no
8.	DIVIDENDS			
			2017	2016
	Ordinary shares of 0.1p each		£	£
	Interim		-	779,856
			=	====

9. TANGIBLE FIXED ASSETS

Group	Improvements to property £	Plant and machinery £	Fixtures and fittings £	Computer equipment £	Totals £
COST					
At 1 October 2016	463,373	838,726	109,220	11,020	1,422,339
Additions	139	126,032	-	-	126,171
Reclassification/transfer	<u>-</u>	(719,789)			(719,789)
At 30 September 2017	463,512	244,969	109,220	11,020	828,721
DEPRECIATION	٠٠٠				
At 1 October 2016	221,324	785,531	54,753	1,224	1,062,832
Charge for year	93,762	54,609	21,085	3,673	173,129
Reclassification/transfer		(719,789)			(719,789)
At 30 September 2017	315,086	120,351	75,838	4,897	516,172
NET BOOK VALUE				•	
At 30 September 2017	148,426	124,618	33,382	6,123	312,549
At 30 September 2016	242,049	53,195	54,467	9,796	359,507
	 .				

10. FIXED ASSET INVESTMENTS

Company

	Shares in group undertakings £
COST At 1 October 2016 and 30 September 2017	24,718
NET BOOK VALUE At 30 September 2017	24,718
At 30 September 2016	24,718

The group or the company's investments at the Statement of Financial Position date in the share capital of companies include the following:

Subsidiaries

Metia Limited

Registered office: 77 Shaftesbury Avenue, London, England, W1D 5DU

Nature of business: Marketing agency

Class of shares: holding Ordinary 100.00

Metia Solutions Inc

Registered office: 10220, NE Points Drive, Kirkland, Washington, 98033, United States of America

Nature of business: Marketing agency

Class of shares: holding Ordinary 100.00

10. FIXED ASSET INVESTMENTS - continued

Metia Pte Limited

Registered office: 111 Amoy Street, 069931, Singapore

Nature of business: Marketing agency

Class of shares:

Ordinary

% holding 100.00

11. DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Company	
	2017 £	2016 £	2017 £	2016 £
Trade debtors	2,634,527	3,144,257	-	-
Amounts owed by group undertakings	•	-	-	550,000
Other debtors	237,567	7,730	•	-
Corporation tax recoverable	272,689	216,263	-	-
Prepayments and accrued income	423,362	380,755		
	3,568,145	3,749,005	•	550,000
				====

12. CASH AT BANK AND IN HAND

Included within bank balances is the sum of USD \$150,000 held in escrow as a security deposit for a US leasehold property.

13. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	Group		Company	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Trade creditors	231,496	165,962	-	-
Amounts owed to group undertakings	-	-	50,000	226,070
Tax	108,477	-	-	-
Social security and other taxes	122,731	98,748	-	-
VAT	124,737	67,682	-	-
Other creditors	64,551	95,072	3,179	3,179
Accruals and deferred income	1,677,295	1,975,436	5,000	605,000
	2,329,287	2,402,900	58,179	834,249
		====	====	

14. CALLED UP SHARE CAPITAL

Allotted.	issued	and	fully	naid [.]
Anolieu,	133464	anu	lully	paid.

Number:

Class:

7,123,000 Ordinary

Nominal value: 0.1p 2017 £ 7,123 2016 £ 7,123 15.

RESERVES Group Capital redemption Retained Other earnings reserve reserves **Totals** £ £ £ £ At 1 October 2016 3,640,420 2,877 495,903 4,139,200 628,757 Profit for the year 628,757 (119,719)Exchange rate movement (119,719)At 30 September 2017 4,269,177 2,877 376,184 4,648,238 Company Capital Retained redemption earnings reserve **Totals** £ £ £ 404,961 2,877 407,838 At 1 October 2016 Deficit for the year (28,358)(28, 358)At 30 September 2017 376,603 2,877 379,480

16. ULTIMATE PARENT COMPANY

Metia Group Limited is regarded by the directors as being the company's ultimate parent company.